
 
 
 
 
 

Sp.zn.: CN/178/CN/18 
Č.j.: CN/5905/2018 

 
 Stránka 1 z 8 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  

 
na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 

 

Zpracování parametrů zvláštní 

povodně pro vodní díla 

v Plzeňském kraji 

 

 

 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
V souladu s § 53 ZZVZ zahajuje zadavatel zjednodušené podlimitní řízení uveřejněním této Výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele, kterou vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 
 
Pozn.: Ve Výzvě k podání nabídek jsou uvedeny pouze základní informace k této veřejné zakázce, 
podrobnější informace a bližší vymezení zadávacích podmínek je uvedeno v Zadávací dokumentaci, 
která tvoří přílohu této Výzvy. 



Stránka 2 z 8 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
 

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

Se sídlem: Škroupova 18, 301 36 Plzeň 

IČ: 70890366 

Statutární zástupce zadavatele: Josef Bernard, hejtman 

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html 

 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

Se sídlem: Vejprnická 663/56, 318 02 Plzeň 

IČ: 72046635 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Heran, ředitel 

 

Kontaktní osoba za administrátora: Jan Kronďák 

Telefon; e-mail: 777 357 968; jan.krondak@cnpk.cz 

 
Administrátor (pověřená osoba zadavatele) je na základě příkazní smlouvy o zastoupení zmocněna 
zadavatelem k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 43 odst. 2 ZZVZ. 
 
ZPRACOVATELÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Administrativní část zpracoval za zadavatele na základě příkazní smlouvy o zastoupení administrátor, 
konkrétně Jan Kronďák. Způsob hodnocení, požadavky na kvalifikaci, obchodní podmínky a ostatní 
podmínky plnění zpracoval zadavatel. 

Předmět veřejné zakázky vč. technických podmínek zpracoval zadavatel. 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

2.1. Název  

Zpracování parametrů zvláštní povodně pro vodní díla v Plzeňském kraji 

2.2. Uveřejnění VZ na profilu zadavatele  

Veřejná zakázka je uveřejněna na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK na URL adrese: 
https://ezak.cnpk.cz/vz00006771. 
 

2.3. Druh  

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby (dále také jen „VZ“) zadávanou v podlimitním režimu. VZ 

je zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ.  

Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření Smlouvy o dílo.  
 

2.4. CPV kódy  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Kód CPV Popis  

71241000-9 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza 

 

2.5. Financování  

Veřejná zakázka bude financována z prostředků Fondu soudržnosti v rámci Operačního programu Životní 

prostředí a vlastními zdroji zadavatele. 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_140.html
mailto:jan.krondak@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/vz00006771


Stránka 3 z 8 

2.6. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je určení parametrů zvláštních povodní a vymezení území ohroženého zvláštní 

povodní pro vybraná díla vodní díla v Plzeňském kraji: rybník Novec, Žinkovský rybník, Merklínský rybník, 

Holoubkovský rybník, Kařezský dolní rybník, Štěpánský rybník, rybník Babylon, Kozčínský velký rybník, 

Myslívský velký rybník, Hnačovský rybník a Mohelnický rybník. 

Zvláštní povodeň je povodeň způsobená poruchou či havárií (protržením hráze) vodního díla vzdouvajícího 

nebo akumulujícího vodu nebo nouzovým řešením kritické situace na vodním díle vyvolávající vznik 

mimořádné události na území pod vodním dílem. Rozeznávají se tři typy zvláštních povodní podle 

charakteru situace, která může nastat při stavbě nebo provozu vodního díla. 

Území ohrožená zvláštními povodněmi budou stanovena na základě hydraulického výpočtu dynamické 

průtokové vlny se stanovením průběhu kulminační hladiny při zahrnutí transformace povodňové vlny v 

dotčeném území. Pro výpočet bude použit postup výpočtu jednorozměrného neustáleného nerovnoměrného 

proudění. 

Území ohrožená zvláštními povodněmi budou stanovena od hrází jednotlivých vodních děl až do 

transformace kulminačního průtoku povodňové vlny zvláštní povodně pod průtok Q100. 

Vybraný dodavatel obdrží po uzavření smlouvy o dílo soubor dat poskytnutých zadavateli od Povodí Vltavy, 

státní podnik. Jedná se o geodetická data ze zaměření vodních toků pořízených v rámci stanovení 

záplavových území a pořízení technickoprovozní evidence ve všech dostupných formátech včetně psaných 

podélných profilů pro vodní toky Holoubkovský potok, Merklínka, Myslívský potok, Úslava, Víska, Zbirožský 

potok. 

Na základě poskytnutých podkladů a dat pořízených dodavatelem budou zpracovány následující části díla: 

 základní hydrologické údaje k vodnímu dílu (ČHMÚ), 

 příprava údajů o území a případné geodetické práce, 

 mapové podklady (polohopis a výškopis), 

 vyhotovení digitálního modelu terénu přilehlé inundace pod vodním dílem, 

 sestavení matematického modelu hráze VD, kvantifikace parametrů zvláštních povodní, 

 provedení hydrotechnických a hydraulických výpočtů pro stanovení rozsahu území ohroženého 

zvláštní povodní včetně technické zprávy, 

 vypracování příloh map území ohroženého zvláštní povodní, včetně digitální podoby, psaný podélný 

profil a tabulka postupových dob, 

 tisk a záznam digitálních výstupů. 

V případě, že uchazeč při studiu Podrobné specifikace předmětu plnění zjistí, že bude potřeba 

v rámci plnění předmětu veřejné zakázky provést geodetické práce na uvedených vodních dílech, je 

uchazeč povinen do své nabídky zahrnout i provedení těchto geodetických prací. 

 
2.7. Předpokládaná hodnota  

Předpokládaná hodnota VZ činí 4 918 253 Kč bez DPH. 
 

2.8. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. V případě potřeby provedení geodetických prací, mohou 

být místy plnění území ohrožená zvláštní povodní u vodních děl v Plzeňském kraji a pozemky pod těmito 

vodními díly: rybník Novec, Žinkovský rybník, Merklínský rybník, Holoubkovský rybník, Kařezský dolní 

rybník, Štěpánský rybník, rybník Babylon, Kozčínský velký rybník, Myslívský velký rybník, Hnačovský rybník 

a Mohelnický rybník dle podrobné specifikace uvedené v Příloze č. 6 Zadávací dokumentace. 

Sídlo zadavatele: Škroupova 18, 301 36 Plzeň, Obec: Plzeň, Katastrální území: Plzeň 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0323 Plzeň-město 

rybník Novec, Obec: Nalžovské Hory, Katastrální území: Nalžovské Hory,  

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0322 Klatovy 



Stránka 4 z 8 

Žinkovský rybník, Obec: Žinkovy, Katastrální území: Žinkovy, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0324 Plzeň – jih  

Merklínský rybník, Obec: Merklín, Katastrální území: Merklín, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0324 Plzeň – jih 

Holoubkovský rybník, Obec: Holoubkov, Katastrální území: Holoubkov, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0326 Rokycany 

Kařezský dolní rybník, Obec: Kařez, Katastrální území: Kařez, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0326 Rokycany 

Štěpánský rybník, Obec: Mýto, Katastrální území: Mýto, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0326 Rokycany 

Babylon, Obec: Babylon, Katastrální území: Babylon, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0321 Domažlice 

Kozčínský velký rybník, Obec: Kovčín, Katastrální území: Kovčín, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0322 Klatovy 

Myslívský velký rybník, Obec: Myslív, Katastrální území: Myslív, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0322 Klatovy 

Hnačovský rybník, Obec: Hnačov, Katastrální území: Hnačov, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0322 Klatovy 

Mohelnický rybník, Obec: Mohelnice, Katastrální území: Mohelnice, 

Statistický kód LAU 1 (NUTS 4): CZ0324 Plzeň – jih 

Předpokládaný termín plnění předmětu veřejné zakázky: 12/2018 – 11/2019 

Termín dokončení plnění: do 12 měsíců od účinnosti uzavřené smlouvy o dílo  
 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE tvoří přílohu této Výzvy k podání nabídek. 

Zadávací dokumentace, včetně všech jejích příloh, bude zveřejněna v plném rozsahu neomezeným a 
přímým dálkovým přístupem po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek, a to na profilu zadavatele 
v elektronickém nástroji E-ZAK v detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa viz. čl. 2.2 této Výzvy) 
v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“. Na stejném místě budou uveřejněna i případná 
vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek. 
 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Dodavatel je povinen v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ a požadavkem zadavatele v nabídce prokázat splnění 

kvalifikace následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve 

lhůtě pro podání nabídek.  

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže: 

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 
b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 
c) technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ 

v následujícím rozsahu. 
 

4.1. Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a § 75 odst. 1 ZZVZ 

Splnění základní způsobilosti prokazuje pro obě části VZ dodavatel dle § 74 ZZVZ a § 75 odst. 1 ZZVZ. 

Způsobilým je dodavatel, který: 

 dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele 1; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

                                                           
1 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Pokud je členem statutárního orgánu 



Stránka 5 z 8 

 dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek, 

 dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

 dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

4.2. Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

Splnění profesní způsobilosti pro obě části VZ prokáže dodavatel, který předloží: 

a) dle § 77 odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje). 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky (dle §77 odst. 2 písm. a), zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či jiné oprávnění pro předmět činnosti dle Přílohy č. 2 zák. 455/1991 Sb. (živnostenský zákon) tj. 
živnostenské oprávnění pro předmět podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“ 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ 

 

4.3. Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 ZZVZ 

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění technické kvalifikace čestným prohlášením, které je součástí 

Přílohy č. 4 ZD – Čestné prohlášení o kvalifikaci, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel technické 

kvalifikační předpoklady splňuje, případně evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona 

případně předložením kopií, originálů či úředně ověřených kopií požadovaných dokladů.  

Účastník zadávacího řízení v rámci Přílohy č. 4 ZD doloží seznam referenčních zakázek obdobného 

charakteru realizovaných v období posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, a to minimálně: 

1 významná služba charakteru zpracování parametrů zvláštní povodně na vodním díle III. kategorie, 

a dále 

1 významná služba charakteru výpočtu průběhu povodňové vlny, kde byl řešen úsek vodního toku delší než 

10 km s využitím 1D matematických modelů pro stacionární proudění, 

nebo 

2 významné služby charakteru komplexních studií odtokových poměrů či studií záplavových území včetně 

stanovení aktivní zóny záplavového území, kde byl řešen úsek vodního toku delší než 20 km s využitím 1D 

matematických modelů pro stacionární proudění.   

Součástí seznamu bude identifikace objednatele každé referenční zakázky s uvedením stručného popisu, 

hodnoty zakázky, místa a doby plnění a kontaktu na objednatele (tel. číslo nebo email). 

Pokud referenční zakázka je součástí většího celku, účastník zadávacího řízení specifikuje, o jakou část díla 

se jedná, kterou použije jako referenci. 

Osvědčení objednatelů k zakázkám uvedeným v seznamu referenčních zakázek (kopie);  

Obsahem osvědčení bude potvrzení objednatelů - zadavatelů, že práce byly řádně poskytnuty a dokončeny. 

Tato osvědčení musí zahrnovat identifikaci objednatele i dodavatele zakázky (vč. názvu společnosti 

objednatele, IČ, sídla, kontaktní osoby objednatele), místo, termín, předmět plnění a hodnotu realizovaného 

díla. Z předložených dokladů musí být patrné splnění vymezení minimální úrovně požadovaného 

kvalifikačního předpokladu.  

                                                                                                                                                                                                 
dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
splňovat osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu. 



Stránka 6 z 8 

 
4.4. Způsob prokázání kvalifikace 

Splnění požadované základní způsobilosti, profesní způsobilosti může dodavatel v nabídce prokázat 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou 

zadavatelem splňuje.  

Čestné prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti musí být datováno a podepsáno osobou 

oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel 

kvalifikaci požadovanou zadavatelem splňuje. V tomto prohlášení nestačí pouhý odkaz na ustanovení 

zadávací dokumentace nebo jiného dokumentu, z obsahu musí vyplývat, jakou část kvalifikace dodavatel 

konkrétně prokazuje. K prokázání splnění základní a profesní způsobilosti může dodavatel využít vzor 

čestného prohlášení, který tvoří Přílohu č. 4 této Zadávací dokumentace. 

Dodavatel může prokázat splnění základní a profesní způsobilosti, případně i technické kvalifikace rovněž 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ, případně předložením kopií, 

originálů či úředně ověřených kopií požadovaných dokladů. Splnění základní a profesní způsobilosti lze 

prokázat také Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 ZZVZ. Povinnost předložit 

doklad může dodavatel splnit v souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ rovněž odkazem na odpovídající informace 

vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 

který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 

přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Předkládá-li dodavatel v nabídce přímo doklady prokazující splnění kvalifikace, postačuje jejich prostá kopie. 

Doklady prokazující základní způsobilost § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí 

prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců před podáním 

nabídky. 

 

5. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

5.1. Hodnoticí kritérium a způsob hodnocení nabídek 

Hodnocena bude EKONOMICKÁ VÝHODNOST NABÍDEK PODLE NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÉ CENY.  

Pro hodnocení je rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídková cena je stanovena v 
souladu s čl. 9 této ZD. 

Pro hodnocení nabídek budou využity údaje doplněné do Přílohy č. 1  ZD (= Krycí list nabídky). Údaje 
uvedené v Krycím listě musí být v souladu s údaji uvedenými v ostatních částech nabídky (zejména 
v Návrhu Smlouvy apod.). 

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, další 

podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyřazení nabídky. 

Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, 

v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil.  

5.2. Celkový výsledek hodnocení: 

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek. Pořadí dodavatelů 

bude stanoveno podle výše nabídkové ceny. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH.  

 

6. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 

6.1. Lhůta pro podání nabídek 

Nejpozdější termín pro podání nabídky je 20. 11. 2018 do 09:00 hodin.  

Nabídka, která nebude doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, se 

nepovažuje za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny lhůty pro podání nabídek. Případná změna bude oznámena všem 

známým dodavatelům a uveřejněna na profilu zadavatele u příslušné VZ. 



Stránka 7 z 8 

6.2. Způsob a místo podání nabídek 

Nabídka dodavatele musí být podána vždy písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky musí být 

podány v souladu s § 107 ZZVZ a v českém jazyce. 

Nabídky nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

6.2.1. Způsob podání nabídek v elektronické podobě: 

Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 107 ZZVZ. 

Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Podává-li dodavatel nabídku v elektronické podobě, musí být datová zpráva v E-ZAKu obsahující 
nabídku opatřena platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na osobním 
kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat za dodavatele. V případě, že bude nabídka 
podepsaná jinou osobou než osobou oprávněnou jednat, musí být v nabídce přiložena plná moc, 
která tuto osobu opravňuje podat nabídku za dodavatele. 

Pokud bude nabídka naskenovaná, musí být v takové kvalitě, aby byla čitelná. 

Nejpozději doručí dodavatel nabídku prostřednictvím elektronického nástroje do konce lhůty pro 
podávání nabídek. Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik doručení nabídky v 
elektronickém nástroji EZAK. 

Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena (přesnou max. velikost 

jednotlivých souborů si můžete ověřit v detailu veřejné zakázky po stisknutí tlačítka „Poslat nabídku“). Počet 

souborů, které se vkládají jako součást nabídky, není omezen.  

Adresa pro podání nabídek v elektronické podobě: 

Elektronickou nabídku lze podat v detailu příslušné veřejné zakázky na profilu zadavatele 

v elektronickém nástroji E-ZAK (URL adresa viz. čl. 3.2 této ZD) přes tlačítko Podat nabídku. Podmínkou 

pro podání nabídky v elektronické podobě je dokončená registrace a přihlášení v E-ZAK 

(https://ezak.cnpk.cz/). 

Stručný návod pro podání nabídek v elektronické podobě: 

Registrace dodavatele v E-ZAK: Pro podání nabídky v elektronické podobě je nutné provést registraci 
dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/registrace.html. Podrobnější 
informace naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele (https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-
Dodavatele.pdf) a manuálu elektronického podpisu 
(https://ezak.cnpk.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf). 
 
V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je Vaše IČO pravděpodobně již obsazeno. Je 
možné, že dodavatel byl před vypsáním této veřejné zakázky „předregistrován“ zadavatelem, případně 
pověřenou osobou a je tedy již veden v evidenci systému. Postup dokončení registrace je velice podobný 
postupu popsaném výše, pouze je nutné do dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového odkazu 
z předregistračního e-mailu, který byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty nebo neobdržení 
předregistračního e-mailu lze kontaktovat pana Jana Kronďáka (jan.krondak@cnpk.cz) pro jeho opětovné 
odeslání, případně nápravu jiným způsobem. 

Test nastavení prohlížeče: Na adrese https://ezak.cnpk.cz/test_index.html máte možnost si ověřit, zda Váš 
prohlížeč splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v soutěži. 

Test prostředí: Tento test prověří nezbytné součásti internetového prohlížeče a správnost jejich nastavení 
pro práci s elektronickým nástrojem E-ZAK. 

Test odeslání nabídky: Tento test Vám umožní vyzkoušet si elektronické podání testovací nabídky 
v prostředí elektronického nástroje E-ZAK. Tento test ověří, zda Váš elektronický podpis vyhovuje pro 
využití v elektronickém nástroji E-ZAK. 
 

7. DALŠÍ PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Další podmínky pro plnění veřejné zakázky, obchodní podmínky, požadavky na zpracování 
nabídkové ceny atd. jsou stanoveny v Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této Výzvy k podání 
nabídek. 
 

https://ezak.cnpk.cz/
https://ezak.cnpk.cz/registrace.html
https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnpk.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:jan.krondak@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/test_index.html


Stránka 8 z 8 

8. PŘÍLOHY 

Součástí Výzvy jsou následující přílohy: 

 Zadávací dokumentace včetně příloh 

 
V Plzni dne 26. 10. 2018 

 
Mgr. Radka Trylčová 

členka Rady Plzeňského kraje 

pro oblast životního prostředí a zemědělství 

na základě usnesení RPK č. 2620/18 

 


		2018-10-26T10:50:56+0200
	Radka Trylčová




